
【アレルギー対応唐揚げ弁当】

卵 乳 小麦 そば 落花生 くるみ えび かに

唐揚げ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

鶏肉、しょうゆ、でん粉、砂糖、食塩、香辛料、　　　　　　　　　　衣

（米粉、コーンフラワー、香辛料、醸造酢、粉末しょうゆ、砂糖）　大豆

油、パーム油/加工でん粉、調味料（アミノ酸）、増粘剤（グァー）重

曹、（一部に大豆・鶏肉を含む）

（卵・乳・小麦）不使用

キャベツ キャベツ

ブロッコリー ブロッコリー

粉ふきいも じゃがいも、塩コショウ

野菜のソテー ほうれん草、にんじん、もやし

漬物(さくら漬け）
大根、漬け原材料（食塩、米酢）/調味料（アミノ酸）、酸味料、乳酸カ

ルシウム、保存料（サッカリンNa）、着色料（赤106）

漬物（小梅）

・小梅　・醸造酢　・食塩　・発酵調味料　・ソルビット

・酒精　・乳酸Ca　・酸味料　・水酸化Ca　・ミョウバン

・ 赤色102号

 （乳酸Caは乳成分は含みません）

ご飯 ご飯

品　目 原材料
アレルギー表示


